СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СВЕТЛЫЙ

Берёзовского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

РЕШЕНИЕ

от 27.09.2019

      № 59
п.Светлый

О внесении изменений в Приложение к решению Совета депутатов сельского поселения Светлый от 27.04.2018 №257 «Об утверждении Порядка представления, рассмотрения и утверждения годового отчета об исполнении бюджета сельского поселения Светлый»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», уставом сельского поселения Светлый и Федеральным законом №199-ФЗ от 26.07.2019 года «О внесении изменений в Бюджетный Кодекс Российской Федерации в части совершенствования государственного (муниципального) финансового контроля, внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита»:
Совет поселения РЕШИЛ:
1.  Внести в Приложение к решению Совета депутатов сельского поселения Светлый от 27.04.2018 №257 «Об утверждении Порядка представления, рассмотрения и утверждения годового отчета об исполнении бюджета сельского поселения Светлый» (далее по тексту- Приложение) следующее изменение:

1.1. Пункт 3.2. Раздела 3 Приложения изложить в новой редакции:
«3.2. Одновременно с годовым отчетом об исполнении бюджета представляются пояснительная записка к нему, содержащая анализ исполнения бюджета и бюджетной отчетности, и сведения о выполнении муниципального задания и (или) иных результатах использования бюджетных ассигнований, проект решения об исполнении бюджета, иная бюджетная отчетность об исполнении бюджета и бюджетная отчетность об исполнении консолидированного бюджета, иные документы, предусмотренные бюджетным законодательством Российской Федерации».

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования. Опубликовать настоящее решение в печатном издании органов местного самоуправления сельского поселения Светлый «Светловский Вестник» и разместить на официальном веб-сайте органов местного самоуправления сельского поселения Светлый.

3.
Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

И.о. главы поселения                                            Е.Н. Тодорова